
VELKOMMEN TIL PLURA I UKE 33 
 
Norges grottedykkerforbund ønsker velkommen til den årlige uke 33 treffen i Plura. I år er det 
første gangen NGDF vil stå for arrangementet.  
 
Vi satser på en uke med trygg og spennende grottedykking og mye sosialt samvær.  
  
Vår vert gjennom mange år, Terje Arntzberg, har flyttet og nye folk skal forpakte gården. 
Terje har skjemt oss bort med å tilrettelegg for grottedykkerne, og slippe oss til over alt på 
gården. Litt endring blir det, men de nye forpakterne er velvillig innstilt. De har 12 
trekkhunder oppe på gården, og er ikke helt vant til oss – det er viktig at vi viser hensyn sånn 
at vi kan komme tilbake en annen gang. Vi holder oss på campen, ved kulpen og 
scootergarasjen. 
 
NGDF leier campingen og strømuttak. Vi stiller også med to kompressorer og  oksygen til 
nitroxfylling. (husk O2 rensede og trykkprøvde flasker), samt ladestasjon. Alle som deltar må 
betale en dagsavgift for camping og strøm, samt for flaskefylling.  
 
Priser: 
Døgnavgift:   Kr 120,- pr person pr døgn for camping og strøm. 
Ved:   Kr 100 pr person til fellesbålet + litt ekstra hvis du trenger til lavvo  
Luftfylling:  ca kr 75 pr dobbeltsett og 40 pr stage.  
Oksygen:  etter forbruk – og prisen vi får forhandlet oss frem til. 
 
(mao – ingen dyr ferie) 
 
Grottegeologi for nybegynnere og Foto Workshop 
I tillegg til dykking og bålkos prøver vi å få professor Stein-Erik Lauritzen til å komme innom 
å holde ett kurs i ”grottegeologi for nybegynnere” for oss.  Han har travle tider, men han skal 
forsøke å sette av tid til oss.. 
 
Vebjørn Karlsen leder en fotoworkshop. Linepila trenger flere bilder. Det er mange som tar 
bilder. Her blir det mulig å lære av hverandre. 
 
Registrering, logg og overflateberedskap 
Vi fortsetter ordningen med at alle dykkerne registrerer seg ved ankomst. Det blir lagt en logg 
ved kulpen hver morgen der alle team registrerer dykkeplanen sin. Alle deltakerne må ta sin 
tur som overflateberedskap, og vi sørger for at det alltid er ett tam som har fulle flasker og er i 
stand til å dykke hvis noen trenger assistanse.  
 
Påmelding 
Det hadde vært greit å vite sånn ca hvor mange som dukker opp.   Send gjerne en mail til 
Tommy Johansen  tommy.johansen@netcom-gsm.no eller Heidemarie Nordahl, 
heidnord@online.no  Etter 1 august send en sms til 91195220  (skal holde kurs i Plura og der 
er det dårlig med nett og dekning – men kan lese tekstmelding ved Kaldvatten). 
 
Vi ønsker dere velkommen til Plura i uke 33. Følg med på  www.grottedykking.org  for flere 
detaljer. 
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